
u'ô
Smlouva

o obstarání sběru,přepravy a odstraňování odpadů

Dnešního dne uzavřely snduvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupené: Ing. Milanem Zadorožným vedoucím všeobecného odboru PČR správy
Středočeského kraje, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 00007064
Bank. spoj.: ČNB Praha 1
č.ú.: 507432-880/0710

.jako objednatel

a

Technické služby Hostivice, přísp.org.města Hostivice
se sídlem Jiráskova 100, 253 01 Hostivice
IČO 875210

VS 602907

jako obstaravatel

na základě zák.č.l85/2001 Sb./zákon o odpadechl a ust.§269 odst.2 obchodního
zákoníku následující

smlouvu
o obstarání sběru,přepravy a odstraňování odpadů

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek obstaravatele zajišt'ovat pro objednatele za níže ujednaných
podmínek pravidelný sběr, přepravu a odstraňování odpadu ldále též jen sběr odpadul, který j' v
katalogu odpadů vydaného na základě zákona Č.185/2001 Sb. v platném znění zařazen jako
odpad podobný komunálnímu a závazek objednatele platit obstaravateli za jeho služby
smluvenou cenu z objektu Policie ČR správy Středočeského kraje, OOP Hostivice.
2. Za odpad podobný komunálnímu se pro účely této smlouvy považují složky uvedené v bodech
1,2,3,5 a 8 vyhlášky města Hostivice o odpadech číslo 3/2001.
3. Předmětem závazku obstaravatele není sběr jiného odpadu než podobného
zejména stavební sutě,zeminy,žhavého popele,větví,kapalin, nadměrného a
odpadu.

komunálnímu,
nebezpečného

4. Obstaravatel prohlašuje,že je příspěvkovou organizací města Hostivice, jejíž jednou z hlavních
činnosti je podle zřizovací listiny nakládání s komunálním odpadem.



II.
Práva a povinnosti stran

l. Obstaravatel se zavazuje
1.1 provádět pravidelně 1 x týdně ve stále shodný den v týdnu sběr odpadu podobného
komunálnímu z nádob ve vlastnictví objednatele, které jsou umístěny na přístupném místě.
1.2 postupovat při sběru,odvozu a odstraňování odpadu s odbornou péči, v souladu s příslušnými
právními předpisy a to včetně platné vyhlášky města Hostivice.
1.3 v případě výpadku jednotlivého odvozu z příčin na jeho straně, uskutečnit sběr odpadu v
nejbližší následující pracovní den, pokud to jeho provozní možnosti dovolí, v jinak co nejkratším
možném náhradním termínu.
1.4 zachovávat při sběru odpadu a vyprazdňováni nádob pořádek,ihned odklidit odpad, který při
manipulaci z nádob vypadl a pod., to neplatí pokud byl nepořádek lvypadnutí odpadu z nádob a
pod.l způsoben ,porušen povinností objednatele.

2. Obstaravatel je oprávněn
2.1 odmítnout sběr,přepravu a odstranění odpadu, který neodpovídá ujednání této smlouvy, o
odmítnutí obstaravatel ihned vyrozumí objednatele.
2.2 neprovést sběr odpadu, pokud mu bude v přístupu k nádobám bránit překážka, zejména
parkující vozidla objednatele či jeho zaměstnanců, návštěvníků atd.

3. Objednatel se zavazuje
3.1 umožnit bezpečný a volný přístup obstaravateli, jeho zaměstnancům a jiným pověřeným
osobám k odpadkovým nádobám.
3.2 udržovat v okolí odpadových nádob pořádek
3.3 ukládat do nádob jen a pouze odpad, na který se tato smlouva vztahuie, přičemž především
odpovídá za to, že se v nádobách nebude nacházet odpad jiný, zejména nebezpečný.
3.4 platit obstaravateli řádně a včas smluvenou cenu
3.5 oznamovat obstaravateli neprodleně veškeré změny, které by mohly být významné pro řádné
plnění smlouvy, zejména změnu adresy,firmy, pověřených osob a pod.

4. Objednatel je oprávněn
4.1 kontrolovat řádné plněni závazků obstaravatele, vyzývat jej k neprodlenému odstraněni
nedostatků.
4.2 oznamovat obstaravateli závady při sběru.

III.
Cena,platební podmínky

l. Objednatel je povinen platit obstaravateli za sběr odpadu cenu ve výši 2 000,- KČ (bez DPH)
za popelnici při četnosti svozu 52 x ročně
2. K ceně bude účtována příslušná DPH, pokud bude obstaravatel jejím plátcem.
3. Objednatel je oprávněn jednostranně zvýšit cenu, dojde-li ke změně právním předpisem
stanovených poplatků a odvodů, vztahujících se k likvidaci odpadů. Zvýšení ceny je obstaravatel
povinen objednateli doložit. O zvýšení ceny vyrozumí obstaravatel objednatele písemným
oznámením, novou cenu je objednatel povinen platit počínaje měsícem následujícím po doručení
oznámeni.
4. Pololetní platba bude splatná v plné výši na základě faktury zaslané poskytovatelem a to do 14
dnů od doručení.



l. Smlouva
vypovědět i
následujícím

IV.
Trvání smlouvy

se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoli smluvní strana je
bez uvedení důvodu. výpovědní doba je tříměsíční a počíná
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

oprávněna ji písemně
plynout prvým dnem

2. Obstaravatel je oprávněn od smlouvy odstoupit okamžitě, neodsouhlasí-li objednatel zvýšení
ceny dle ČI.III. odst.3 anebo neuhradí-li objednatel účtovanou cenu ani v dodatečné lhůtě 15 dnů.
3. Smluvní strany se mohou kdykoli na ukončení smluvního vztahu dohodnout.

V.
Závěrečná ujednání

l. Není-li ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran obchodním zákoníkem a dalšími
právními předpisy včetně vyhlášek vydávaných orgány města Hostivice.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana přebírá po jednom.

4. Osoby, jednající jménem či v zastoupeni smluvních stran si smlouvu přečetly a poté jako
správnou podepsaly.

5. Závazky vzniklé za období od 1.1.2008 do podpisu této smlouvy budou vyrovnány v souladu
s touto smlouvou,

V Hostivici dne: V Praze dne:

' ,.

E!-"


